
 

UCHWAŁA Nr 673/LXXXVII/23 

RADY MIASTA MILANÓWKA  

     z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr 662/LXXXV/23 Rady Miasta Milanówka  

z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie: wydzierżawienia gruntu, będącego własnością Gminy 

Milanówek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 ), Rada Miasta Milanówka uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 662/LXXXV/23 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 maja 2023 r.  

w sprawie: wydzierżawienia gruntu, będącego własnością Gminy Milanówek. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

 

Piotr Napłoszek 

                                                                    

 

 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchyla się w całości uchwałę Nr 662/LXXXV/23 Rady Miasta Milanówka z dnia  

29 maja 2023 r. w sprawie wydzierżawienia gruntu, będącego własnością Gminy Milanówek 

w związku z rozpoczęciem postępowania nadzorczego przez organ nadzoru Wojewodę 

Mazowieckiego. Mając na uwadze wszczęte przez organ nadzoru postępowanie nadzorcze 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 

 


